

National Defence University
Sector E – 9 Islamabad

www.ndu.edu.pk

TENDER NOTICE

1. National Defence University (NDU) Islamabad invites sealed tenders from well-reputed GST registered firms (General Order Suppliers) for provision of Miscellaneous/Toiletry Items during **FY 2024-25**.

Terms and Conditions:-

- a. Interested Vendors must provide rates for all types of items. Tenders of the firms who do not provide rates for all items will not be entertained.
- b. Quality / specification of the items and tender documents can be obtained from the office of undersigned between **08:00 am - 02:00 pm** till **12th July 2024**.
- c. Sample of each item included in tender documents should be provided at the time of tender opening.
- d. Tenders must reach the undersigned office at the below mentioned address till **10:30 am** of **16th July 2024** which will be opened on the same day at **11:30 am** in the presence of authorized rep of the firm who will choose to attend. The word "Tender Document" should be written on the envelope.
- e. 2% of the bid amount in shape of earnest money in favour of National Defence University must be attached with the tender document otherwise the tender shall be rejected.
- f. The quoted rates shall be inclusive of all government taxes and shall be valid upto **30th June 2025**.
- g. Income Tax shall be deducted as per prevailing government rules.
- h. The University reserves the right to accept/reject any or all bids or cancel the process.

DAA&QMG
Administration Officer
National Defence University Sector E-9, Islamabad
Tel No: 051-9260651 - 051-800332215

نیشنل ڈیفنس یونیورسٹی

سیکٹر 9-E، اسلام آباد

WWW.ndu.edu.pk

ٹینڈر نوٹس



1- نیشنل ڈیفنس یونیورسٹی (این ڈی یو) اسلام آباد کو مالی سال 2024-25 میں متفرق ٹولیکٹری آئیٹمز کی فراہمی کیلئے معروف جی ایس ٹی رجسٹرڈ فرموں (جنرل آرڈر سپلائرز) سے سربمہر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

شرائط و ضوابط

- 1- خواہشمند وینڈرز تمام اقسام کے آئیٹمز کے انراخ فراہم کریں گے۔ تمام اقسام کے آئیٹمز کے انراخ نہ فراہم کرنے والی فرموں کے ٹینڈرز ریغور نہیں لائے جائیں گے۔
- 2- آئیٹمز کی تصریحات / معیار کی تفصیل اور ٹینڈر دستاویزات دفتر زیر دستخطی سے 12 جولائی 2024 تک دن 08:00 تا دوپہر 02:00 بجے تک حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 3- ٹینڈر دستاویزات میں شامل ہر آئیٹم کا سیپل ٹینڈر کھلنے کے وقت فراہم کرنا ہوگا۔
- 4- ٹینڈرز درج ذیل پتہ پر زیر دستخطی کے دفتر میں 16 جولائی 2024 دن 10:30 بجے تک موصول ہو جانے چاہئیں جو اسی روز 11:30 بجے خواہشمند فرموں کے مجاز نمائندگان کے روبرو کھولے جائیں گے۔ لفافے پر الفاظ "ٹینڈر دستاویزات" لکھا ہونا چاہیے۔
- 5- ٹینڈر دستاویزات کے ہمراہ کل پیشکش کردہ لاگت کے 02 فیصد بطور زر بیعانہ بحق نیشنل ڈیفنس یونیورسٹی لازماً ہونا چاہیے بصورت دیگر ٹینڈر مسٹر دکرے جائیں گے۔
- 6- پیشکش کردہ انراخ بشمول تمام حکومتی ٹیکسز ہونے چاہئیں اور 30 جون 2025 تک موثر ہونے چاہئیں۔
- 7- سرکاری قوانین کی روشنی میں انکم ٹیکس کی کٹوتی کی جائے گی۔
- 8- یونیورسٹی کو کسی ایک یا تمام پیشکشوں کو منظور / مسٹر دکرے کا اختیار ہے۔

ڈی اے اے اینڈ کیو ایم جی

ایڈمنسٹریشن آفیسر

نیشنل ڈیفنس یونیورسٹی سیکٹر 9-E، اسلام آباد

فون نمبر: 051-9260651-2, 051-800332215